
 

 1. Zákl
 1.1.

 1.2.

 
 1.3.

Jezd
 Rozp

ladní ustan
 Základní in

1.1.1. 
1.1.2. 
1.1.3. 
1.1.4. 
1.1.5. 
1.1.6. 

 
  

 Funkcioná
 
Ředitel zá
Hospodář
Hlavní ro
Sbor rozh
 
 
Stavitel p
Technický
Stylový ro
Komisař n
Hlasatel: 
Zpracova
Lékařská 
Veterinár

 

 Technické 
 1.3.1.    Kolb
 1.3.2.Oprac

decký klub
pis 29.ro

Přih

ovení. 
nformace  
Kategorie z
Číslo závod
Název závo
Pořadatel: 
Datum záv
Místo koná

ři závodů: 

ávodů: 
ř  závodů: 
zhodčí: 

hodčích: 

parkurů: 
ý delegát: 
ozhodčí: 
na opracov

tel výsledk
služba: 

rní dozor: 

parametry
biště:  
oviště:  

b Opava-K
očník KO
Český sk

23

hlášky na zá

závodů: 
dů ČJF: 
odů: 

odů: 
ání: 

Pa
Ma
Ric
Zd
MV
Mo
Ma
Vla
Jan

išti: Jar
Ale

ů: Ma
M
MV

 
bílý p
bílý p
písek
 

1 
 

Kateřinky –
OFOLA V
kokový po
3.-26.8.20

 
ávody: http

CSN-A 
180823H1
Velká cen
Jezdecký 
23.-26.8.2
Jezdecký 

avel Humplí
agdaléna H
chard Baue

deněk Babor
VDr. Jarosla
onika Kopiš
agdolna Erd
adimír Hruš
n Kubrický H
rmila Měrko
eš Sucháne
artin Kupec
UDr. Miros
VDr. Helena

písek 6
písek 6
k  8

– subjekt
VELKÁ C

ohár 2018
018 

://jezdectv
 

1 
na Opavy 20
klub Opava
2018 
areál JK Op

k 
rušková 
r H0128  
r H0031 
av Sýkora H
šová H0135
délyi (HUN) 
ška H0045 
H0341 
ová H0066
k 

77665c tel.  
lav Kozelský
a Holá 

67m x 80m 
67m x 25m 
80m x 30m +

ČJF (MH0
CENA O

i.org 

018 
-Kateřinky 

ava-Kateřin

0082 

 1005FEI ID-

50602 
ý 

PRO SABLE F
PRO SABLE F
+ krytá hala

0042) 
PAVY 

MH0042 

nky, Rolnick

51109 

FIBRA RACE 
FIBRA RACE 
a 18 x 65m 

ká 120, Opav

systém 
systém 

va 



 

 2. Přih
 2.1.

5
 

 2.2.

 2.3.

 M
 
 2.4.
T

  
 2.5.

 
 2.6.

 
 3. Sou
č.1: 
č.2: 
č.3: 
 
č.4: 
č.5: 
č.6: 
č.7: 
č.8: 
 
č.9: 

hlášky a čas
 Uzávěrka 
Uzávěrka p
5.3. ustájen

 Přihlášky 
Dle PJS výh
(výjimku ma
Pořadatel s

 
 Prezentace
Prezentace 
Martin Kup

 Technická 
Technická p

 Časový roz
Čtvrtek 23
Pátek    24.
Sobota 25.
Neděle 26.
  
Pořadatel s

 Sekretariá
Sekretariát
776 650 60

těže: 
Skok
Skok
Skok

Skok
Kval
Skok
Skok
Skok

Skok

ový rozvrh 

přihlášek je 
ní) 

hradně pře
ají pouze zah
i vyhrazuje p

e 
konči vždy 
ec  (tel. 776

porada 
porada se n

zvrh 
.8. začátek 
.8. začátek 9
.8. začátek 9
.8. začátek 9

  
si vyhrazuje

t závodů 
t závodů je 
02 (prezent

ková soutěž
ková soutěž
ková soutěž

ková soutěž
if.kolo Czec

ková soutěž
ková soutěž
ková soutěž

ková soutěž

v pondělí 2

s Online př
hraniční jezd
právo omezit

hodinu pře
6 650 602).

ekoná, vešk

10:00 
9:00  
9:00 
9:00  

e právo změ

umístěn v k
ace), 602 48

ž na limitova
ž – dvoufázo
ž – dvoufázo

ž na čas 
ch Junior Cu
ž na čas
ž s návazným
ž na čas-kva

ž – dvoufázo

2 
 

20.8.2018. U

ihláškový s
ci, kteří se m

t počty přijat

ed začátkem

keré inform

 s
 s
 s
 s
 c

ěny časovéh

kanceláři po
81 132 (ust

aný čas 
ové skákání
ové skákání

 
up – soutěž

 
m rozeskako
alifikace AT

ové skákání

Uzávěrka us

systém ČJF  
mohou hlásit 
tých přihláše

m dané sout

mace budou 

soutěže č.1-
soutěže č.4-
soutěže č.9-
soutěže č.14
cca 15:00 so
ho rozvrhu d

od věží rozh
ájení) emai

í-kvalifikace
í 

s handicape

ováním

í 

stájení je v 

-  http://je
na  email: jk
k. 

ěže v kance

dostupné p

-3 
-8 
-13 
4-17 
outěž č.17 
dle počtu př

hodčích. Čísl
l: jkopava@

 1
e AT 1

 1

 1
em 1

 1
 1
 1

 1

pondělí 13

zdectvi.org
kopava@ema

eláři nebo te

při prezenta

řihlášených

lo telefonu 
@email.cz 

100 cm 
110/110 cm 
115/115 cm 

115 cm 
115/120 cm 
125 cm 
135 cm 
110 cm 

120/120 cm 

.8. (viz 

g 
ail.cz ) 

elefonicky.

aci 

h.  

je 



 

č.10
č.11
č.12
č.13
 
č.14
č.15
č.16
č.17
  
 
Čtvr

 3.1.

 
 3.2.

 
 3.3.

 
Páte

 3.4.

 
 3.5.

0: Kval
1: Skok
2: Skok
3: Finá

4: Skok
5: Finá
6: Skok
7: KOF

 

rtek: 
Soutěž č.1 
A – děti a j
B -  ostatní
Hodnocení
Startovné:
Věcné ceny

Soutěž č.2 
A – Amate
B - ostatní 
Hodnocení
Startovné:
A -Věcné c
B - Finančn
Soutěž je k

Soutěž č.3 
Hodnocení
Startovné:
Finanční ce

ek: 
Soutěž č.4 
Hodnocení
Startovné:
Finanční ce

Soutěž č.5 
Kval.kolo C

if.kolo Czec
ková soutěž
ková soutěž
le Amateur

ková soutěž
le Czech Ju

ková soutěž
OLA VELKÁ 

  

– skoková s
unioři 
í 
í dle čl.298.
 300 Kč 
y v min. hod

– Dvoufázo
r Tour 

í dle čl.274.
 400 Kč 

ceny v min. 
ní ceny v ho
kvalifikace p

– Dvoufázo
í dle čl.274.
 400 Kč 
eny v hodno

– Skoková 
í dle čl.238.
 400 Kč 
eny v hodno

– Skoková 
Czech Junio

ch Junior Cu
ž – návazné
ž na čas
r tour 

ž na finále
nior Cup – s

ž na rozeska
CENA OPAV

soutěž st.“Z

2.1.na limit

dnotě 2 000

ové skákání

5.6.-rozhod

hodnotě 2 0
odnotě: 400
pro Amateu

ové skákání
5.6. - rozho

otě: 5 000,-

soutěž st. L
2.1.-na čas

otě: 8 000,-

soutěž s ha
r Cup 2018

3 
 

up – soutěž
rozeskakov

 
 

 
soutěž s ha
akování –se
VY  

 

Z“-100cm  

t 

0 Kč 

110/110cm

duje součet

000 Kč 
0,- Kč (1200

ur tour 2018

115/115cm
oduje souče

 Kč (1 400, 

L*-115cm - S

 Kč (2 200, 

ndicapem L
– 12-15 let

s handicape
vání 

ndicapem
riál U25

 

m  

tr.bodů z o

0,800,700,5
8 

m – SMALL T
et tr.bodů z

1 000, 700,

SMALL TOU

1 600, 1 300

L*/L** – uza
t – L* 

em 1
 1
 1
 1

 1
 1
 1
 1

obou fází a č

500,400,400

TOUR 
obou fází a 

500, 500, 5

UR 

0, 1 000, 60

avřená sout

115/120 cm 
130 cm 
140 cm 
110 cm 

130 cm 
120/125 cm 
135 cm 
145 cm 

čas fáze dru

0) 

 čas fáze dr

500, 400) 

00, 500, 400

těž 

uhé  

ruhé 

0,400) 



 

 3.6.

 3.7.

 
 3.8.

 
 

Sob

 3.9.

3.10

3.11

Kval.kolo C
Hodnocení
Startovné:
Finanční ce
Soutěž je z
 
Soutěž č.6 
Hodnocení
Startovné:
Finanční ce
 
 Soutěž č.7 
Hodnocení
Startovné:
Finanční ce

Soutěž č.8 
Hodnocení
Startovné:
Finanční ce
Soutěž je k

ota: 
 
Soutěž č.9 
Hodnocení
Pro dvojice
Startovné:
Finanční ce
 
 0. Sout
Kval.kolo C
Kval.kolo C
Hodnocení
Startovné:
Finanční ce
 
 
 1. Sout
Hodnocení

Czech Junio
í dle čl.298.
 400 Kč 
eny v hodno
započítáván

– Skoková 
í dle čl.238.
 500 Kč 
eny v hodno

– Skoková 
í dle čl.298.
 600 Kč 
eny v hodno

– Skoková 
í dle čl.238.
 400 Kč 
eny v hodno
kvalifikace p

– Dvoufázo
í dle čl.274.
e, které dok
 500 Kč 
eny v hodno

těž č.10 – S
Czech Junio
Czech Junio
í dle čl.238.
 400 Kč 
eny v hodno

těž č.11 – S
í dle čl.298.

r Cup 2018
1.1. – styl je

otě: 5 000,-
a do Styl ša

soutěž st. S
2.1. –na čas

otě: 12 000,

soutěž st. S
2.4.- s náva

otě: 15 000,

soutěž st. Z
2.1.-na čas

otě: 4000,- 
pro Amateu

ové skákání
5.6.- rozhod

končili jednu

otě: 10 000,

koková sou
r Cup 2018
r Cup 2018
2.2. na roze

otě: 5 000,-

koková sou
2.4. s návaz

4 
 

– 16-18 let
ezdce 

 Kč (1 200, 
ampionátu 2

S*125cm - M
s 

,- Kč (3000,

ST*-135cm -
azným rozes

,- Kč (3500,

ZL-110cm –

Kč (1200,80
ur tour 2018

120/120cm
duje součet
u ze soutěží

,- Kč (2500,

těž s handic
– 12-15 let
– 16-18 let

eskakování

 Kč (1 200, 

těž S** - M
zným rozes

t – L** 

800, 600, 6x
2018 

MEDIUM TO

2000,1000,

- BIG TOUR
skakováním

2500,1500,

Otevřená so

00,700,500,
8 

m - FINÁLE S
t tr.bodů z o
í č.3 a 4. 

2000,1800,

capem L*/L
t – L* 
t – L** 

800, 600, 6x

MEDIUM TOU
kakováním

x400) 

OUR 

900,600,9x

m 

1200,900,9

outěž  

400,400) 

SMALL TOU
obou fází a 

1000,700,4

L** – uzavře

x400) 

UR 

x500) 

9x600) 

UR 
čas fáze dru

4x500) 

ená soutěž 

uhé 



 

 3.12.

 3.13.

 
Neděl

 3.14.

 
 3.15.

3.16
 

              
  
 i

 
 

 3.17.

Startovné:
Finanční ce
 
Soutěž č.12
Hodnocení
Startovné:
Finanční ce
 
Soutěž č.13
Hodnocení
Pro 25 nejl
Startovné:
Finanční ce

le: 
 

Soutěž č.14
Hodnocení
Počet dvoj
Pro dvojice
Startovné:

Finanční ce

Soutěž č.15
Finále Czec
Finále Czec
Pro 50 nejl
Hodnocení
Startovné:
Finanční ce
 
 6. Sout

Hodnocení
Startovné:
 Finanční ce
Věcné ceny
internetový
 

Soutěž č.17
Hodnocení

 600 Kč 
eny v hodno

2 – Skoková
í dle čl.238.
 800 Kč 
eny v hodno

3– Skoková
í dle čl.238.
lepších dvoj
 1 000 Kč 
eny v hodno

4 – Skoková
í dle čl.276.
ic postupuj

e, které dok
 600 Kč 
ny v hodno

5 – Skoková
ch Junior Cu
ch Junior Cu
lepších dvoj
í dle čl.238.
 500 Kč 
eny v hodno

těž č.16– Sko
í dle čl.238.
 700 Kč 
eny v hodno
y poukázky 
ým obchode

7 – KOFO
í dle čl.276.

otě: 15 000,

á soutěž st.
2.1.-na čas

otě: 30 000,

 soutěž st. Z
2.2. s rozes
jic ze soutěž

otě: 10 000,

á soutěž st.
2.N-na finá
ících do finá

končili jednu

tě: 20 000,-

á soutěž s h
up 2017 – 1
up 2017 – 1
jic ze soutěž
2.2. s rozes

otě: 10 000,

oková soutěž
2.2 s rozesk

otě: 10 000
na 1.-5.mís

em www.jea

LA VELKÁ
2.N. Jednok

5 
 

,- Kč (3500,

ST**-140 c

,- Kč (8000,

ZL – Finále A
skakováním
že č.2,8, jez

,- Kč (3000,

S** - FINÁL
ále 
ále bude ur
u ze soutěží

- Kč (5000, 4

andicapem
12-15 let – L
16-18 let – S
že č.5 a 10

skakováním

,- Kč (2500,

ž st. ST*-135
kakováním

0,- Kč (3000,
stě: (3000,2
answear.cz

Á CENY O
kolová sout

2500,1500,

cm - BIG TO

 7000,5500

Amateur to
  

zdců zařaze

 2500, 2000

LE MEDIUM

rčen po prez
í č.6,7,11,12

4000,3000,

 L**/S* – u
L** 
S* 

 

 2000, 1800

cm- soutěž 

,2500,1800,
000,1500,1

OPAVY -
těž s finálem

1200,900,9

UR  

,3500,2000

our  

ných do AT 

0,1500, 100

M TOUR 

zentaci. 
2. 

2000,1500,

zavřená sou

0,1000, 700

U25 – jen pr

,1200,800,7
vě000,500) 

Skoková so
m. 

9x600) 

0,5x800) 

T 

00) 

,1200,900,4

utěž 

0, 4x500) 

ro jezdce do 

 700)  
ěnované  

utěž st. T*-

4x600) 

25 let  

 

145cm 



 

d

 
 4. Tech

 4.1.
4.

4.
4.
4.
4.

 4.2.
4.

4.

4.

 5. Obe
 5.1.

 5.2.

 

Soutěž je 
nejlepších 1
upravit sta
dostatek ča
Startovné:
Finanční ce
(19000,150

hnická usta
 Předpisy  

 1.1. Závo
prav

 1.2. Účas
 1.3. Ceny
 1.4. Nám
 1.5. Sázk

 
 Veterinárn

 .2.1. Před
koní
smě

 .2.2. Účas
pořa

 .2.3. Kont
při p
 
 
 

ecné inform
 Odpovědn
Pořadatel 
předmětů 
soutěže (te
Veškeré ná
 
 
 
 Informace
Psy je povo
zdraví a živ

započítává
10 z kola zá

artovní pořa
asu na přípr
 1 000 Kč 
eny v hodno
000, 10000,

anovení 

ody se řídí p
vidly ČJF (VP
stníci budou
y budou ud

mitky a stížn
ky nejsou po

ní předpisy 
d vyložením
í), které mu
ěrnic pro pří
stníci závo
adatele a to
trolu průka

příjezdu. 

mace 
nost pořada

neručí za ú
a jejich po

edy i za příp
áklady spoje

 pro majite
oleno vodit
vot jezdců n

ána do se
ákladního, k
adí ve finá
avu druhéh

otě: 70 000,
, 8000, 6000

platnými Pra
P), Veteriná
u dekorová
íleny dle VP

nosti v soula
ovoleny. 

m koní je nu
usí obsahov
íslušný rok.

odů jsou p
o včetně vylo
azů a zdravo

atele 
úrazy jezdců
oškození. Z
padné úrazy
ené s účastí

ele psů 
t v areálu p
na kolbišti a

6 
 

riálu Český
každopádně
ále, tak ab
ho koně. 

,- Kč  
0, 4000, 35

avidly jezde
árními pravi
ní dle VP čl
P čl. 127 a 1
adu s VP a P

tno odevzd
vat doklady

povinni se
ožení koní d
otního stav

ů a koní, ja
a způsobilo
y) je dle VP
í na závodec

ouze na vo
 opracovišt

ý skokový 
ě všichni be
y jezdci st

00,2000,15

eckého spor
dly, STP a tí
. 126 

128  
PJS. 

dat příslušné
platné pro

řídit pok
do příchodu
vu koní prov

kožto ani za
ost (jezdce 
P odst. 118 
ch hradí vys

dítku. Voln
i.  

pohár. Do
zchybní. Hla
artující na 

00,1000) 

rtu (PJS), Vš
ímto rozpise

é veterinárn
přesun kon

yny určené
u veterinárn
vede veteri

a nehody, o
i koně) úč

plně odpov
sílací složka

ým pobíhán

o finále po
avní rozhod
dvou koní

šeobecnými
em závodů

ní doklady (
ní dle veter

ého praco
ního lékaře.
inární lékař

onemocněn
častnit se p
vědný přihla
a / přihlašov

ním psů oh

ostupuje 
dčí může 
ích měli 

i 
. 

(průkazy 
rinárních 

ovníka – 
 
ř závodů 

ní, ztráty 
příslušné 
ašovatel. 
vatel. 

rožujete 



 

 5.3.

 
 5.4.

 5.5.

 5.6.

V
O

 6. Schv
Roz

 

 Ustájení 
Zajistí pořa
box bude 
činí 2.700,
objemové 
v jezdec
V případě 
tel. 602 48
Uzávěrka b

 Připojení k
Poplatek je
 
 Ubytování
Ubytování 
Hotel Koru
Parkhotel 
Penzion A 
 
 Ostatní slu
Lékařská sl
Veterinární
Občerstven

 
valovací do
pis zpracov
Vladimír H
 

adatel v bo
účtován i v
,- Kč vč. D
krmivo,  ste

ckém are
nenaplnění

81 132. 
boxy: 13.8.2

kamionu na
e splatný př

í, 
pořadatel n

una  t
 t

klub t

užby 
užba – uved
í služba – za

ní – zajištěn

oložka 
val:   
ruška (12.7

oxech Cartr
případě, že

DPH a bud
elivo (seno,

eálu  od p
í kapacity u

2018 

a el. energii
ři prezenta

nezajišťuje j
tel.777 747
tel. 606 674
tel. 728 669

dena v bodě
ajištěna pro
o v areálu z

.2018) 

7 
 

rans.pl na 
e nebude o

de uhrazen
, sláma) na
pátku do
ustájení je 

 250 Kč/de
ci. 

je možno o
047 

4 032 
9 873 

ě 1.2 (Funkc
oti úhradě
závodiště po

Rozpis b

základě záv
objednatele

v kancelář
celou dobu

o neděle.
možno obj

n. Nutno ob

bjednat: 

cionáři závo

o celý den

byl schválen

vazné objed
m využit. P
ři závodu. 

u ustájení tj
. 
ednat jedn

bjednat pře

odů) tohoto

n  14.8.2018

dnávky. Ob
Poplatek za 

Poplatek z
. ST-NE a s

nodenní ust

edem v přih

o rozpisu 

8 (71b/2018

bjednaný 
ustájení 

zahrnuje 
nídani  

tájení na 

hlášce. 

8)  


